АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2019  с. Кулижниково    № 15
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ОТ 28.05.2015г № 7 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА , НЕ ЯВЛЯЮЩИМИ ЛИЦАМИ , ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ , НА КОТОРЫХ ПО СОСТОЯНИЮ НА 30.09.2013 года ДЕЙСТВУЕТ ТАРИФНАЯ СИСТЕМА ОПЛАТЫ ТРУДА» (в редакции от 27.12.2017 № 27;  от 10.05.2018 №11; от 06.09.2018 №29; от 11.01.2019 №2; от 27.11.2019 №14)

	В соответствии с Федеральным законом от 7 марта 2018 года № 41-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»,  руководствуясь  Уставом  Кулижниковского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

	В постановление администрации Кулижниковского сельсовета от 28.05.2015г № 7 « Об утверждении Положения об оплате труда работников Кулижниковского сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности муниципальных служащих, которых по состоянию на 30.09.2013 года действует тарифная система оплаты труда»  внести следующие изменения;
1.  Подпункт 3 пункта  3 приложения  к постановлению  изложить в следующей  редакции:
«3. При расчете персональных выплат в целях обеспечения региональной выплаты применять размер минимальной заработной платы с 01.01.2020 года составляет в сумме 19408,0 рублей.»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете  «ВЕСТНИК» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава  Кулижниковского   сельсовета                                            А.А.Ващекин